
P.č. Jméno a P říjmení/ název Organizace, m ěsto

Děti Velká formace BATON - B 08:15 - 09:35
1 Mini Leontýnky Mini Leontýnky Pacov
2 SK Nephilim Štětí SK Nephilim Štětí
3 Babybambulky Hrádek nad Nisou Babybambulky Hrádek nad Nisou
4 Mažoretky Mini Sluníčko Most Mažoretky Mini Sluníčko Most
5 Mini MAXIS Jirkov Mini MAXIS Jirkov

Minikadetky Velká formace BATON - B
6 Mažoretky DDM Sova Cheb Mažoretky DDM Sova Cheb

Kadetky Velká formace BATON - B
7 Baby Scarlett Kutná Hora Baby Scarlett Kutná Hora

Juniorky Velká formace BATON - B
8 SK Nephilim Štětí SK Nephilim Štětí
9 Diamonky Studio 22 Diamonky Studio 22 Plzeň

10 Babetky hrádek nad Nisou Babetky hrádek nad Nisou

Minikadetky Velká formace BATON - A
11 Mažoretky Sluníčko Most Mažoretky Sluníčko Most
12 Crazy mažoretky DDM Trend Roudnice n/L Crazy mažoretky DDM Trend Roudnice n/L

Kadetky Velká formace BATON - A
13 Teplické mažoretky Teplické mažoretky

Juniorky Velká formace BATON - A
14 Pomněnky Šlapanov Pomněnky Šlapanov
15 Pražské mažoretky TJ Sokol Vysočany Pražské mažoretky TJ Sokol Vysočany
16 MAXIS Jirkov MAXIS Jirkov
17 Berušky ZUŠ Žatec Berušky ZUŠ Žatec
18 TJ Sokol Pomněnky TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy
19 Majdalenky Olešnice Majdalenky Olešnice
20 Mažoretky STARS Mělník Mažoretky STARS Mělník 09:35 - 11:40
21 Crazy mažoretky DDM Trend Roudnice n/L Crazy mažoretky DDM Trend Roudnice n/L

Seniorky Velká formace BATON - A
22 Pražské mažoretky TJ Sokol Vysočany Pražské mažoretky TJ Sokol Vysočany
23 Scarlett Kutná Hora Scarlett Kutná Hora

Juniorky Taneční twirlingový tým
24 Matulenky Žatec Matulenky Žatec

Juniorky Miniformace BATON - B
25 Bambulačky Hrádek Nad Nisou Bambulačky Hrádek Nad Nisou

Minikadetky Velká formace Pom-Pom
26 Mažoretky Mini Sluníčko Most Mažoretky Mini Sluníčko Most

Juniorky Velká formace Pom-Pom
27 MAXIS Jirkov MAXIS Jirkov

Juniorky/Seniorky Formace Improvizace
28 Queens Štětí Queens Štětí
29 Mažoretky STARS Mělník Mažoretky STARS Mělník
30 Pražské mažoretky TJ Sokol Vysočany Pražské mažoretky TJ Sokol Vysočany

MCEU - Základní kolo Postoloprty - 20.2.2016
Tělocvična II. stupně ZŠ Postoloprty, Draguš 581, 439 42 Postoloprty



Děti Miniformace BATON - A
31 Diamonky Studio 22 Diamonky Studio 22 Plzeň
32 MiniMažoretky Bezevšeho Mažoretky BezeVšeho DDM Postoloprty

Seniorky Miniformace BATON - A
33 Queens Štětí Queens Štětí
34 Pomněnky ZUŠ Žatec Pomněnky ZUŠ Žatec
35 Poděbradské mažoretky Poděbradské mažoretky                        

Minikadetky Miniformace BATON - B
36 Diamonky Studio 22 Diamonky Studio 22 Plzeň
37 Mažoretky DDM Sova Cheb Mažoretky DDM Sova Cheb
38 Queens Štětí Queens Štětí

Seniorky Miniformace BATON - B
39 Scarlett Kutná Hora Scarlett Kutná Hora

Juniorky Miniformace Pom-Pom
40 MAXIS Jirkov MAXIS Jirkov

PŘESTÁVKA 11:40 - 11:50
11:50 - 12:00
12:00 - 12:30

Děti Sólo BATON - B 12:30 - 13:15
41 Šmahelová Kateřina Babybambulky Hrádek nad Nisou
42 Áčová Aneta VIVA Liberec
43 Barbora Poustková Queens Štětí 

Kadetky Sólo BATON - B
44 Leopoldová Linda Baby Scarlett Kutná Hora
45 Tycová Šárka Berušky ZUŠ Žatec
46 Machová Vanesa SK Nephilim Štětí
47 Bretšnajdrová Lucie Babybambulky Hrádek nad Nisou
48 Daubnerová Kristýna Mažoretky Mini Sluníčko Most
49 Veselá Natálie Babybambulky Hrádek nad Nisou
50 Kanciová Vanesa Mažoretky DDM Sova Cheb
51 Kolisková Martina Babybambulky Hrádek nad Nisou
52 Minaříková Barbora Mažoretky DDM Sova Cheb
53 Vnenková Kristýna Mažoretky Mini Sluníčko Most
54 Resslová Eliška Babybambulky Hrádek nad Nisou
55 Dakherová Nikola Mažoretky Mini Sluníčko Most
56 Petrová Adéla Babybambulky Hrádek nad Nisou

Kadetky Sólo BATON - A
57 Urbanczyková Jana Teplické mažoretky
58 Suchánková Kateřina Poděbradské mažoretky
59 Barnetová Romana STELLA Nový Bydžov

Děti Duo/trio BATON - B
60 Martínková Karla VIVA Liberec 13:15 - 14:15

Burdová Adéla
61 Kašparová Alice Gytta České Meziříčí

Novotná Magdalena

Předání malého dárku od ČMO vedoucím VF, p ředání ceny nejml. a nejstarší sout ěžící.
VYHLÁŠENÍ BATON + Pom-Pom všech disciplín a kategor ií, které již vystoupily



Minikadetky Duo/trio BATON - B
62 Válová Sára Queens Štětí 

Šeráková Hana
Kustová Aneta

63 Beranová Tereza Baby Scarlett Kutná Hora
Matoušková Markéta

64 Kanciová Vanesa Mažoretky DDM Sova Cheb
 Minaříková Barbora

Albertová Adéla
65 Husáková Michaela Crazy mažoretky DDM Trend Roudnice n/L

Požárová Karolína

Kadetky Duo/trio BATON - B
66 Machková Aneta DDM Hořice

Ille Veronika

Juniorky Duo/trio BATON - B
67 Jermanová Natálie SK Nephilim Štětí

Ulbrichová Valerie
68 Kotučová Nikola Babetky Hrádek nad Nisou

Zrnovská Natálie
69 Neumannová Tereza MAXIS Jirkov

Tancošová Klára Anna
70 Komorousová Aneta Teplické mažoretky

Strapková Sára
71 Fojtová Pavla Mažoretky Mini Sluníčka Most

 Reigerová Tereza
72 Dobiášová Danuše Scarlett Kutná Hora

 Veverková Kateřina
73 Kadečková Veronika DDM Hořice

Bangová Natálie
 Šotková Markéta

Juniorky Duo/trio BATON - A 14:15 - 14:45
74 Ježková Viktorie Queens Štětí

Válová Karolína

Seniorky Duo/trio BATON - B
75 Mudruňková Daniela DDM Hořice

Medlíková Anna

Seniorky Duo/trio BATON - A
76 Husáková Tereza Crazy mažoretky DDM Trend Roudnice n/L

Kubešová Aneta
77 Sýkorová Kamila Queens Štětí

Vlčková Eliška
78 Kopřivová Anna VIVA Liberec

 Kavánová Radka
79 Vavříková Lucie LV2 Sokol Písek

Vavříková Lenka
80 Ježková Viktorie Queens Štětí

 Válová Karolína
Kopecká Jitka

Seniorky Rytmické tane ční duo - A
81 Burdová Veronika VIVA Liberec

Hrstková Barbora
82 Kopřivová Anna VIVA Liberec

Kavánová Radka

14:45 - 15:00PŘESTÁVKA



Děti Duo/trio Pom-Pom
83 Kvačková Aneta Gytta České Meziříčí

Vorokhota Denisa

Juniorky Duo/trio Pom-Pom
84 Šotková Markéta DDM Hořice

Nina Rychterová
85 Novotná Libuše Marie STELLA Nový Bydžov

Olexová Viktorie 15:10 - 16:05

Seniorky Duo/trio Pom-Pom
86 Medlíková Anna DDM Hořice

Mudruňková Daniela
87 Kopřivová Anna VIVA Liberec

Kavánová Radka
88 Vavříková Lenka LV2 Sokol Písek

Vavříková Lucie

Děti Sólo Pom-Pom
89 Drobná Magdalena Gytta České Meziříčí

Kadetky Sólo Pom-Pom
90 Verflová Amálie STELLA Nový Bydžov
91 Machová Vanesa SK Nephilim Štětí
92 Rychterová Nina DDM Hořice

Juniorky Sólo Pom-Pom
93 Novotná Libuše Marie STELLA Nový Bydžov
94 Sedláková Aneta Mažoretky STARS Mělník
95 Šotková Markéta DDM Hořice
96 Olexová Viktorie STELLA Nový Bydžov
97 Křivková Zuzana MAXIS Jirkov

Seniorky Sólo Pom-Pom
98 Patková Denisa Mažoretky STARS Mělník
99 Mudrňková Daniela DDM Hořice

100 Přibylová Lenka Mažoretky STARS Mělník
101 Vavříková Lenka LV2 Sokol Písek
102 Olexová Kateřina Gytta České Meziříčí

Děti Rytmické tane ční sólo - B
103 Áčová Aneta VIVA Liberec

Kadetky Rytmické tane ční sólo - B
104 Linhartová Viktorie TS Vergillio při DDM Kolín 16:05 - 16:20
105 Brnová Adéla VIVA Liberec
106 Veltruská Veronika Queens Štětí
107 Martínková Karla VIVA Liberec
108 Burdová Adéla VIVA Liberec

16:20 - 16:40
16:40 - 17:05VYHLÁŠENÍ BATON + Pom-Pom všech disciplín a kategor ií, které již vystoupily

PŘESTÁVKA



Seniorky Solo s rekvizitami
109 Krejčíková Tereza Poděbradské mažoretky 17:05 - 18:25

Juniorky Sólo BATON - B
110 Hakala Miroslav Berušky ZUŠ Žatec 
111 Ulbrichová Valerie SK Nephilim Štětí
112 Popovičová Michaela Mažoretky Mini Sluníčko Most
113 Hornová Eva SK Nephilim Štětí
114 Šímová Tereza Matulenky Žatec
115 Bangová Natálie DDM Hořice
116 Prosková Nikola MAXIS Jirkov

Seniorky Sólo BATON - B
117 Augustýnová Jůlie Leontýnky Pacov
118 Svobodová Marie SK Nephilim Štětí
119 Ešlerová Andrea Matulenky ZUŠ Žatec
120 Mudruňková Daniela DDM Hořice
121 Reigerová Tereza Mažoretky Mini Sluníčko Most

Juniorky Sólo BATON - A
122 Olexová Viktorie STELLA Nový Bydžov
123 Pizurová Anna TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy
124 Janďurová Viktorie Babetky Hrádek nad Nisou
125 Klabanová Kristýna TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy
126 Drahná Eva Poděbradské mažoretky

Seniorky Sólo BATON - A
127 Zhřívalová Anna Majdalenky Olešnice 18:25 - 19:40
128 Kopřivová Anna VIVA Liberec
129 Sýkorová Kamila Queens Štětí
130 Sabelová Tereza Bambulačky Hrádek nad Nisou
131 Kavánová Radka VIVA Liberec
132 Válová Karolína Queens Štětí
133 Krejčíková Tereza Poděbradské mažoretky
134 Klímová Sára Mažoretky STARS Mělník
135 Hrstková Barbora VIVA Liberec
136 Vavříková Lenka LV2 Sokol Písek
137 Olexová Kateřina Gytta České Meziříčí

Seniorky Sólo 2 h ůlky
138 Krejčíková Tereza Poděbradské mažoretky
139 Klímová Sára Mažoretky STARS Mělník

Juniorky Sólo improvizace
140 Petriková Karolína Pomněnky ZUŠ Žatec
141 Šímová Tereza Matulenky Žatec
142 Šotková Markéta DDM Hořice

Seniorky Sólo improvizace
143 Minaříková Tereza Mažoretky STARS Mělník
144 Válová Karolína Queens Štětí
145 Krejčíková Tereza Poděbradské mažoretky
146 Vavříková Lenka LV2 Sokol Písek
147 Sýkorová Kamila Queens Štětí
148 Chaloupková Darina Mažoretky STARS Mělník
149 Kopřivová Anna VIVA Liberec
150 Klímová Sára Mažoretky STARS Mělník

19:40 - 19:50PŘESTÁVKA



Seniorky Rytmické tane ční sólo - A
151 Mocová Natálie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy
152 Huňková Zuzana VIVA Liberec
153 Schejbalová Lenka TSKH Most
154 Richterová Natálie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 20:00 - 21:30
155 Hrstková Barbora VIVA Liberec
156 Beranová Kristýna Poděbradské mažoretky
157 Sabelová Tereza Bambulačky Hrádek nad Nisou
158 Ulmanová Andrea TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy
159 Kopřivová Anna VIVA Liberec
160 Krejčíková Tereza Poděbradské mažoretky
161 Kavánová Radka VIVA Liberec

Juniorky Rytmické tane ční sólo - A
162 Trnková Anna Žatec
163 Novotná Libuše Marie STELLA Nový Bydžov
164 Janďurová Viktorie Babetky Hrádek nad Nisou
165 Karpíšková Dora TS Vergillio při DDM Kolín
166  Burdová Veronika VIVA Liberec
167 Hušáková Zuzana TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy
168 Drahná Jana Poděbradské mažoretky
169 Lorenzová Veronika Babetky Hrádek nad Nisou

Juniorky Rytmické tane ční sólo - B
170 Borkovcová Kateřina VIVA Liberec
171 Komorousová Aneta Teplické mažoretky
172 Olexová Viktorie STELLA Nový Bydžov

Seniorky Rytmické tane ční sólo - B
173 Škaloudová Tereza VIVA Liberec
174 Olexová Kateřina Gytta České Meziříčí
175 Martina Trnková Mažoretky BezeVšeho DDM Postoloprty
176 Kopecká Vendula VIVA Liberec
177 Pechová Kristýna VIVA Liberec

21:30 - 21:45
21:45 - 22:15

Veškeré uvedené časy na startovní listin ě jsou pouze orienta ční !

PŘESTÁVKA
VYHLÁŠENÍ BATON, RTS všech disciplín a kategorií, k teré již vystoupily


